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NRebėlbienėje po Kalėda. 
GEmangėlija: Luk, 2, 33 —40. 

Gromata: Gal. 4, 1—7, 

Dienoje Naujo Meto, 
Gmangėlija: Lut, 2, 21. 

Gromata: Gal. 8, 28-— 29. 

      

Sofubo Kelionė į Gaipti Zeme, 
( Perfiffaityė 1 Moiz. Pabaiga 45 tojo ir Pradzia 

46 tojo Perft.) 

Sozėpaš bumo  įawo Broliamė iBfineipfėš Ir jū 
Szirdi Džiaugimu papilbęs; 8 bumo jiems Zopoftü 
ant Kelionės Drauge dDamęė ir famo Sėmui Afilū ben 
MBežimi  prifiuntęs ant Utfifcaufimo # Ggipto Žemę. 
Bet 16 buvo fawo Broliuš tūm Įagraudenimu Ramūn 
parleibeš, fad jie ant Relionės nefimaiditu. — ай Eaš 

iß tofio Pagraudenimo galėtu Dymitis.  Ule totia durna 

pra 3mogaus Gairbiš, 0 ir pat prie Dievo Waikü, 

tad ji nors Kartais Meilės prieß Brolius pamirfdama 
ir Jabjaufen tiėt už jamo Zeifybę, už famo Garbę, už 
{9190 Rauda ir faš tam Ingu befiftoramobama bemveit 
ju Eitais + Baida parcit. Todėl Sogėpas famo Broliamė 
ana Dagraudenimą Drauge Dame, idant jie dabar Ramūn 

9 ždami ne fitė fitą Ealtintu ir famwę teifintu vafi bene 
Dėl Bjaurybės, prieš Sozėpa pirm Gzėja ippromitofios. 
Ale пе @ Zozėpas, bet ir patė YPons I&zus tur Gas 
toūfius graudenti, fad jie fitė fitą myletus, 0 jis iv famo 
brangiaufioj Malboj, toj Эа, агр jis i Smertt ėjo, 
B famo Zėmo graudzen ir Girbingan tris Kartus atfı- 
fartobamė praje, Ead jo Sikintieji ir Mylimieji tarp 
taves minau wienu butu, Son. 17 Serfė. Ale ar 
Keikfczionys, o ir gymieji, Elaufo Gitam fawo Wieß- 
patiės Zobziui? - ME fab ben fitame naujame  Mete 
nauja: Meile # muš mifuė, Dono Jėzaus mylimūjius, 
tjimerBtu, tap mes ir naują Malonę ant mufi attvy= 
ftant pajuftumbim. 

Žėmės Sotubaš apie famo mylimojo Sunaus 
Suymaftė ir Szlowe Žing gaves, 16 Pirmo fawo Szire 
м66 Silpnybeje n’ifteng. tokt didelė Džiaugfmą aptverti 

Karaliancziuje, 27. Decemberi 

  

. 1865. | 
  

it “ta. brangeję Žinę ieriti, Eaip ir. dar Gendien Žmogaus 
Szirdis ir ИЁ mos ne moš ir tičt per Dmajės рра а, 
Dagalba  Pilteng didgiaujfij: Džiaugima apie Dievo 
Malonę Sėzuje Rriftuje aptverti; ale wifas; . Serybes, 
Sozėpo atfiuftaješ, mijus jo Meilės Niudimus išinzdamė 
jiš galiaujen ‚ ti£ ir ‚dziaugias. firdinglaufiu Džiaugimu, ir. 
tūijauš prifigatamija ju mijulabu, Ea jis: tift; turejo,- +& 
Ggipti Žemę nufitraufti. Zočtai galėjo it jū labjaus 
nufidūti, Kadangi mieluji fenujū Sentewjü Sywenims 
tift Szčtrofe bumo, Eures jie fu famo Kaimenėmis „mis 
fen it ten traufbami it miš Drauge fu jamvim imdawo, 
Sywenamü: Triobi ir tam DalnĖui pabudamvoti dideliu 

Bubamvoniū. jie ne turėjo. Sangi Dabar it Jokubas 
wifus famo martojamūjius Daifius į Kurbus ir Nykus 
fufifraudines ir tūfiuš „ant Gymoliu uždėjes, 0 Moteres 
ben jaunūjius Kubilius mg taipojau ar ant Werbliudü 
arba + IBežimuė fukrowes ir fawo Raimenii Daugytes 
pirm famęš ginti dDamęš, fraufe petun linfap + Ggiptė 
Zeme pas [ато Sunu. D. tai ir bumo ne menfaė 
Svučis, tofe Didele Zmonii Daugybė, 66 Dufios mies 
nat if jo Giminės, Szeimynds Daugybe prie Kaimeniū, 0 
к Beip prie Rami fluzijanczios, pomijam dar Drauge 
ne tofojant. : 

%аё Wieta Berfaba attvaufeš apfiftojo Zofubaš 

ir apieramojo Ponui Dievui Apiera. Szita Vieta gulėjo 
ant Rubežiaušs Žemės Kanaan, ce norėjo Zofubaš Donui 

Diemui Defamoti, už Mijas Sėrnbes, jam czionay nudas 
Intafiš, ojcžionan bene Sofubui ta Miflis + Szirdi ipkle, ar 
jiš iš ce ištraufoamš ir geray Daras, avba ar tai ir 
Dievo Wale efanti, Фа jiš ta žemę prafiojo, Fure Pons 
Diews . Abraomui ben jo Giminei famwißfay prifkfyres 
buvo? Bet Ubraomaš ben FIzaokas bumo (pagal 
Derff. 22 ben 26.) ant to8 Wietds 18 Pono Diemo 
brangius Upreišfimus jo Wales gamujiu, todėl  jiš 
ant 606 pacios Wietds apieramodamš begu taipojau 
tropėo, Dono Dievo Balės Zpreištimą fulaukti. D в 
tą it fulaufe. Wießpats pafirode jam Naftiės Regėjime 
& liepe jam # Ggipti Žemę traučti ir pafižadėjo, Ead 
jiš jė ten palndėjęė, В didziu Zmonii Daugumu padas 
tnteš ir jt, tai efti jo Giminę, mel iš anos Zemes pat= 

grašyfęš. — yg faipo te wadzioja it muš Miefpaties 
Malone it naujame Metė, it te nuveda muš galiaujeų 
i amžinūfius Dangaus Gpmenimus. Amen.
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Apie Pagalba Murini, 6 Werghftes 
tGmvalnytuja. 

Releimjo Sfaitntojei atfimiė, tab bidyfis Karas 
Amėrifoje buwefis ypaczey bėl to prafidėjęė, fadangi 
Pietinei Werginius + Walnybhe paIetftl nenoredami prieß 
Sziaurinius prtefiftßenge‚ Furie anı Biednujüu Walnybes 
praße. Dabar jau rodė, Diemui defun, Karas pafılioweg6, 
ir -Murinai pagal Norą Sziaurinit bey wifü Kritß- 
ezioniü iß Werginyftes Iungo išmalnyti. Ale Fa maczytu 
Kudikiui jo Walnybe, jey jt па пйда ben niefa 
n’ißmanantt fur paliktaiz jiš turėtu biebningan prapu(ti 
9 taip it mujū Murinamė Amerikoj eina; jie dabar 
berooš valni, ale jiemė bat Daug Pagalbds primalu. 
Sau didziojo Karo Pradzioje Daug UAmerifoni ant as 
galbės Murinū, iß Werginyftes ifwalnytujü, i Draus 
gvitę fuftojo, Furi Giam Dalyfui dabar ir iß Eyropds 
Krikfczionikt Pagalbds prafo. D jū baugiaus Žmones 
prieš anūš MBiednüfius fufigriefiję, jū noringejai mes 
KrikfczionysS turim buti, ang fünkeje Reteijųbę pagal 
tožnojo Tgalėjima Geru atlyginti: , 

Sam Dalykui ir Hamburkio Miefte fufitave 
Kriftu mylingii Dugelii Draugyftę žtaijyti, Euvi fefantiji 
Vrižautima Išleido: 

„ Szauffmas atgarfi iš anapus bidziuji  Suriū, 
jeib Krikßczionys ant Pagalbds рабойн Murinams, 
Biaurineje Umeričoje ėjantiemė, Eurie po daug Szimtü 
Meta ilgdš Wergyfie& galiaufen Walnybe atgawe. 

Sa Sfaitlius yra per 4 Milionus didis, Furiems 
fone mifiemė Pagalbis primalu, Fol jie farvo Walnybe 
naudingay martoti it walnojo tai efti be Prywartde 
atlietamojo Darbo Zegnone patirti galės. Der funkeje 
Wergyfle ВЫ Biednuji Dmajės Nūjega bumo funy= 
fufi; 1008 jū Ponai pradėjo gime Dalnfe už jūš vupinti 
bet tift tam, Faip jie Biujūi Sfmanimą ben Samone 
‚fa ant Naudds martoti galėtu. SD Fabangi jie wis 
18 еп @Ё п Поейта Tobi tupinti turėjo, o niefadds 
už fawe pagiuš: tan ir ney ienė jujū n’iffenge fawo 
Senatwei Fa fufideti, o dabar jie tur umap už Pacze 
ben Waikus vupinti patys be jofio Užauginimo ben Pa- 
moFinimo budami it ant Pafiprocemojimo už famvę paczius 
niefabo8 ne prilailnti it ne pripratinti. Be Dirmėos, 
be Фа , Nauto Gymenimui tenfancgiu, be Eellds, 

be Mamė, be Rubi, Daugiaujo> be Darbo ben Maifto, 
be Vrybėgds ben Prifamonėš аст beėp Genuja, be 
GEgiuilia, ЭЗайиё mofinangiū, шй folie 800 Tut- 
francziun : randafi, o tarp @ 100 Zufffancii Givatū, 
furiemė Sėmai ni Szalies papleßtt ir + tolimą &атра 
parbūti tapė. Sangi mijfo įtofobami jie babat matoji 
jame Sšalnybei atabūti, 0 prie to bat toFioje Žemėje, 

Turi per Karą ifpuftica, ir fut Mazumelis Gywatininkü 
jiems # 199 рег Renova ben Prywarta Darbo būda; 
todel Bie DBiednieji prie fawo Draugzmoniu, Cyropoje 

guyenancGziujü, tuv Freiptifi ir ant jū Mielafirdingyftės 
famo Lukefti guldvti. 

Sdant pie Biednieji Taip weikiaufen ifitaifyti it- 
famo Darbą pradėti galėtu, tap jau tū Gzč8, faip Kas 
raš Dar titt wos prafivėjęė buvo, Miefte New ) от Ё 

(ištart: RjusSort) Draugyfte ftojofi, Zuri Biaurinėje 
Umeričoje jau apie Didežimt Milioni Doleri yra fu 
tintufi. IB Biū ой tape parupinta Laufo ©утех 
nimui ptivalingi Daitti, Seklds, Drabužiai, Maifto- 
Фаа & аё tam Iygu. _ Ziupones 16 bagocziaufit 
Namü famo Tewißke palikufios ir ney jofibs Priegaddė 
ben Gunfenybės n'atbodamoš nunefje pagioš  Bitaš 
Meiles Dowanas aniems Bargugiamė iv pradėjo ten 

Ežiuiliu itaifpti. 
Ale Eacgeig Meilės Dowands ir apfezey tefėjufios, 

tan taciau j08, ant tiet Stofojancziū ipdalytos budamos, 
Н тепа) Nauddis bep agalbės atnege. Dėl to 
amerifißfoji Draugyfie ant Gyropės linfan  Eveipjafi, 

mielapirdingi Ąmoniū Pagalbos įėgfobama ben melfbama. 

S mujū Žmones ir mielay fawo düfnes Rankas atwire. 
Wiename Englandte jau 50 Tukftancziu Swarü Ster. 

lingiū, tai muji Piningais Folie 850 Tuffianciu Doleriė 
furin£ta. Varyzo Miefte pirmoje Dienoje fufiejo folie 
50000 Dolerik, o prie to Dar daugeropü Gywenimo- 

Dalykü. Genfo Miefte, Szweiceriü Zemeje gulincziame,. 
fuftojo Draugyfte, Furi per wija Szweiceriü Zeme Ya- 
galböä Draugyfczit itaifyti apfiėme. 

S iš Tiefds, 1 ir Wießpacziui ne patiktu, jen 
mufü Žmonės famo Szirdis prieß anūs Biednüfius 
uzrakitu; 1008 jau gana Mielafirdingyfies prie mufür 
igroboma, ale taš tacziau galėtu totios Eietos Szirdies. 

buti ir fawo Nanfą пй tofio Meilės Darbo atjtu lai= 
fpti? Mes nufitiim, fab Požnas favo Gvafelt mielan 
düfes, fožnaš pagal jamo Stoną ben Igalėjimą. Bėda 

nra - Байер Didele ir pet laban platų Zeme8 Kampa 

iffiplatinufi, jog ję ne gali Eitaip ptamarpti, je) ne didis 

Daugumė ant Prižočimo fufimienija. 
Zančen fažoma, fab Murinai Manguė &fa it tift 

fu dide Drymarta prie Darbo einą; bet taip отё о]Е 

Draugyfie pajafoja, Euvi jau fauney Pagalbės atnefufi, 

tan toftai пе) jofiame Dalnte n'ikfiveišfe, bet tacziau 

jū labjauš vobėfi, Ead jie ne menfefni Darbinintai Paip 

# Zmones, it tą pati Geibimą Balnybės ben fawo 

patiės Malės igveifčia, faip Baltieji (tai efži, Žmones 

baltą Dba turintieji) 0 tai jie jau it tūmi ifvodo, 

ао jie ße етё ißroditaje Paßalpa fu Dekawone 

ißpajyfta. 
Sreita Pagalba, bvilinėa Pagalba, o točtai ppacge» 

gime Dalytė galima fafpti, Eožna Domana, 0 It mas 

šiaufia, mielap priimama; ale ppacge) it Drabužiu 

Domanos labay naudingos, medžmilninei ,„milnonei ben 

lininei Geifei, Euvie Amerikoj Daug brangejni, ne атр 

prie muja, už Euriūs Giam Įagalbės Reitalui it me 

vėit Tgabėnimo Muito moteti. *
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Taip prißaukia Hamburgkes Draugyfte famwo Drauge 
broliams. Dieme dūf, fab jū Dagalbės Sžzaufjmaš ne 
noptofnas butu, ер mienė ne gal argi Didumą 
anū  biednuji  Berginiū  famije išdumoti. = Amerifds 
Smenes fime Dalyke fam mieni gelbėtifi ne gal. D 
del to, faš tift Bit Berginia Malnybės geides, praßes 
ir meldes, tas dDabat ne gal, aniemė fawo Walnybe 
atgamuš, jiems fawvo Szirdit užtafinti atfiminbamė ano 
Sfganytojo gobžio: „Rą jus mienam jufū magžiaujfiuja 
SBroliū pabarėt, tai juš man padarėte,“ * 

Dalyke ne tofie glupi budami ir nefibūs taip meifėn 
nufigautifi, { : 

Dowanos. 
Manejpi atfiunte: 

— Pons Kunigs Haffenftein 1В Szakunü ant 
Emang. Vafiunt. ni ©. & & ©; Faip Dekawones 
Upiera už Vagalba iš funkids %096 1 Drl., пй MR. D. 
iš 6. 15 Gar, nė M. D. iš St., 3. 8. iš G. bn 
6. ©. iš ©; ро 5 ©дг. — ant muji Gpitolės ni 
3. 9. iš B. 2 Del, tai iš Mijo 4 Drl, 

Wifokia Zine. 
— * SB Umeričišfojės Ciecoryfies Met fifo pareit 

Šine, Tab Suaretė, RepublikininEk YPrefidentas, po 
nepalaimingo Mufio fu Giecorigteis 15 Žemės Mekfiko 
atjtojęė ir dabar Žemėje Tekfas, ten Parubežij gulin= 
czioje, ujfilaičaš. D ir pafafojama, Eab miena Metfitds 
Prominca, ardų Ryder Kalifornien, Euri ili Biolen 
Draugyjtę fu Iuarifkeis laičiufi, Giecopiu per tifrąji 
Wießpati Išpažinbama prie Giecotyftės priftojufi.  Zacgiau 
čita 3ine, iš ten parėjufi fafo, Pad Giecorius Mačfimili= 
jonė jau laban ant to dumojaė, taip jam galima bufent, 
galiaufen iš jamo Giecorjtės iBfigauti. 

—* Releimjo Sfaitytojei atfimie, Eab Žmones jau 
labay bumo Ealbėti pradėję apie Budamonę GelgFelio 
лй Rilžės ili Klaipėdos, 0 ir, а5 muji  Rupogyftės 
Minifteris tam jau bumo jamo Dritarima dawes, Ale 
tam Dalykui laban druto ir ilgo geležinio Tilto per 
Nemuno Upę primalu. | D faip girdim, tap Bita@UApfie- 
mimaš Dar ne taip meifep bujęė ippilbitas; nefa Bitas 
Gelžteliš, Eadangi jis ban anė veifalingafiš Tiltas tiet 
Eaftūja, tiĖt tada butu mujū Zemei ant Naubės, ben 
žad titt tada jo Ratos užfimofėtu, jey rufißkoji Waldzia 
пй Rygawdis per Libawa Ii Prufü Rubėžiaus 
faipjau apfiimtu Gelžfeli itaifpti, it taipo mufa Kaipė 
dištis Gelžfelis fu anūm Rufißküju Gelžteliu fufidurti 
galėtu. Zangi ano mufū Gelžfelio beny Nemuno Šilto, 
faip vobos, nep minėte ne buš minėta, fol ne vegima, 
tab Rujai iš Tičto famo Žemėje aną Gelžėeli nl Ry- 
gavos ant muji Rubeziaus linfap ne daryfe. Ale ir 
jey Nujai, Ddidzivfes Piningi  Gtofės ne atbodami, 
taip Eybamos bn Rygamos, Euriūdu Miefiu prie 
mujū Juriü-gul, Gelžfeli bubavotu, it jėp jie fu didziauje 
Drote prie Unbamės Mieflo иг Tbūgi triumpame 

Giėje ttaifntu, tan tacziau теё ne galim tifetiš, taip 
wcitep  julančje,  Eaip "prie mufū miflijama,  fad pita 
Budanone ii Pola nga Kiemo, prie Drufa Rubežiaus 
gulinčžio, bufenti pailgita, fabangi-aipfep vegima, fad 
RlaipėdiBtiamė ju $nbavėos Kupczeis  fufidraugamvojus, 
iaipėda trumpame Gžėje ang Mieftg ı Kupcziawime 
pranoffenti, ie Gitaipo muja Žemei 16 to Daug daugiau 
Naudos pareitu, „ne faip RMufams. . O Rujai, tame 

(Dar ne mijfas. ) 

Brirobimas 
wyriaufiujü Releivjo Pranefimi I Meto 1865. 

I: Sfguldimai iš Diemo Žodžio. 

Upie Sofubą ir jo Mergi Iailus. AS 1. — са 
gimdo iš Maujo, ale ir Račle. Ne 2. — Sofubaš 
Glušij Labonui už Kaimenes. A 3. — Sofubo Szluzba 
už Raimeneė. „№ 4. — Sofubaš taifos, Namūn Feliauti. 

‚№ 5. 6. — Sofubo Bėgimė ir Račlės Balvonai. 
M 7, — Labons FJokuba pawijes. AE S. — Sofubo 
Sufikalbejims ir Devejims ju Labonu. ME I, — о- 
fubo Priftbijojims, ME 10. 11. — Sofubo dywnoji 
Жота. „ 12. — Sofubo Sufitifimas ju Gfamu. 
Ja 13. — MNelemta Ranfa nujčin gvažę Kwietkele, 
Nė 14. — Eriftaus Utpirfimo Darbas. AA 15, — 
Baifingas Atfičerbijimas. AE 16, — Iofubo Dažadds 
Uttefėjimas. As 17. — SŠofubo Mierės Atnaujinimė. 
Ae 18. — Sofubašs nufitraufia į Betčli, ME 19, — 
Betleim Eprata, ME 20. — Maele, Tofubo Sati, 
mirfta. JVė 21. — Sofubaš anapus Kaimeniį Kory- 
cids. JS 22. — FJokubas pareit + Gbrona.  Saaolaš 

miršta. AS 28. — Gjamo Giminė. A 24. — о 
zepas Draugyfieje fawo Broliū. ME 25. — Iozepas, 
Savo mylimė, Broliū n’apkencziams. AZ 26 — So. 
zepo Sapnai. Jie 27. 28. — Sozėpas i Dūbę imeftas. 
A 29. — озёраё [ато Broliū pardūtas. Je 80. — 
Rubeno Gaileftis. Sofubo Zužba. JE 81. — Tofubo 
Sužba ir Rauda. ME 32, — Subo nepatogus Pafiel- 
gimas. ME 33. — Iuda bey Samare ME 34. — 
Sozčpo Wergyfte, Wiezlybyfte ir Apkalimas. ME 35 — 
Sozėpo Margas. AL 86. — FJozepas Ralėjime. J 87. 

Зозёраё iBšguldo jamo  Draugfalinii Sapnuė. 
As 58. 39. — Sozėpo Daaučžtinimas, JA 40,41.— 
Sozėpo Valaima. Aė 42. — Iozėpo Brolei apfilanfo 
Ggipti Žemėje. AS 48. — Sozipo Broliams Sajine 
pabunda, ME 44 — Sozėpo Broliū antroji Kelione 
t Ggipti Zeme. AE 45. — Sofubo Mailai vanbaš 
antrą Rartą prie Iozėpo. NE 46. —  Pajžutinis 
-Meginimė. AE 47. — Suva med; už Benjamyną. 
Ne 48 — Sozėpo Spfireišfimas. Jė 49. 50. —
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Piafpinbimas lintfmingės Szwiefds:  NE 51ın — 30- 
fubo Relione į Ggipti Žemę. JS 92. в › 
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Wifokfie Fiti Yafakojimai ir Ifguldimai, 

Serugalės Ifpuftijimas. ME I, 2. 3 — 
SB. mufūi Deputiertü Buto. JM 3, 4. 5, 6. 8, 

9. 10. 11. 18. 14. 16. 19. 23, 24 25. 26. 
— © е * @olfiemtfifl Dalyfai J 2. 7. 12, 

15, 22: 37, 39, 

SB Umerifos. 6 17. 19, 20. 23, 
Meras 1864, — Gmangėlijos Walnybe Stalijoje. 

„№ 1. — Egles uöbegtmaä Kalėbūi Gmentam Wakare, 
35 Tondonės Miefto. AE 2. — Lenkü Maiftininčai. 
Ledo Lauzimo Maßyne. .@arahans 3odie, Saimui fal- 
betafiš. Aš 83. — Karaliaus Zodiė ben Deputiertbutis. 
N: 4, — Dirmafis Sufitvėrimės Deputiertbutije. Tri= 

dyni Riga. AA 5. — Bjauri Yiktadeiyfte Sridyni 
Liga. NE 6. — 8 Zuryno Miefto.  Lenkü Maißti- 
ninfai. Gaugolitėė! ME T. — ı Szwiegiojt Gruntū 
ben Sriobi Gžnje. - Dapražimas ant Mielapirdingyftes: 
‚„№ 8. — Sfguldimai. Utjiliepimai. AE 9. — % 
{итоё ben Gina. A 10. — Raralius Abiffynijos Žemės. 
©г SŽemėje „Л ЮЮ — Kas užmolės Deputierti 
Mietinintu Alga? - Deftalozzi Drauge S5 Italijos. 
Na 12. Bjauri Pičtadėjyfie. AL 18. — ® 
piauvinės Amerikös, Pamokinims, -Audimus gveitan Ip- 
baltinti. A€ 17. — Sons Yrabudayal Franks. ı Pres 
fibento tinfolno Gmertiš. „AE 18, — Tridynai,. AS 19, 
— Ar ale Vabalo Tufnti? I5 UNmerifėos. Jė 20, — 

Duššimtmetine Szmente. AA 21. — Vafibefamojimaė. 
„№ 22. — Gufipyfimas tarp Mapoleono bep Napos 
leono, AE 28. — Ka mufü Minifterprefidentė Depus 
tiertbutije falbėjęs. ME 24. — Wardü Pajiražime reiß 
faugotis. ME 25. — MParleidimas mufü Karalyftes 
©айто. „ 26. — Emwangelijds Pafiuntinyftės Szwente. 
As 27. — Utfioetamojims Gferceičigtii Minifteria. 
Betfelii Bėdos. Skiyrimai Raraliauciuje. JAt4 28, — 
Жаё waldo Druja Karalyfte? Bėda fu Auguftenbur- 
gištūju Princu, A 29. — Murinai Werginei Umerikoje. 
Nė 30. — Pakajaus Draugyfte. Sau wel Debefys 
%( UApfačimašs it AWefipraßimas, ME 31. — IBardy- 
toji Deputierti Szwente. Lietuwininfams Gėda рабая 
ryta.. /W 32, — Szwiezus Kongrefas. Deputiertu 
Styrimai Englandte. Waldziis Zwirtumas Holffeinije, 
„№ 33. — Bajnyczids Liudimas prieš fio Swieto 
Dmafę. NE 34. — Be Eylanti ale wel nutykufi Wietra. 
Su Petrolije apfieinant reik labay faugotis. Szwiezus 
Plyknyczir Staifimas. Kaip Iabay ant Rudičiū reif 
Фабой. „ё 835. Diafonifii Darbas Seruzalėj. 
Ad 36. — Kolerds Liga. NA 37. — Wietrü Pirm- 
Upfafimai. ME 38. — „Unt Svlanbto Salds. Хр 
Ugnė ant Smeltės. Papraßimas. ME 39. — Pafiun- 
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tinio Deblautio Gromata.  Serugale. AE 40. — Kaip 
Zmones ' Afrikoje / apierawojami. .. Bažnpti6Foji Bėda 
Stalijoje. \ Antertimas Žemės Damado Efterreikik Gies 
cotyfteje‘ Na 411: —- Yrieß Padıurkimo Liga. ME 42, — 
Primwelijimas. . Razbajyftes, - Ragaines Vaftuntinyftes 

Meta -Szmente. AE 48. — Apie Nabaßtininka Prefi« 
dentą Einfolna. — Э% иа Karaliaus Gimimo Diena. Eu- 
mwaldimašs. Aš 44, — Maižtas Miefte Mūnden. Tau 
wel Razbajyfte. AE 45. — Buti Zugriumimai Ber 
Ipne.  Augujtenburgištis Princas Tridričis. Daminflaš, 

Melanktonui ftatytas, AE 46. —  Sfgulbimas Doro | 

Gaiptišfi Budi. Ram tur Szlefwig = I upiakajs Cr. 
cityftėš pagal Teifybe, priklaumti? AM 47, 45, 
Nufreipta Bėda ant mufa Gelžfelio. Bjaurus Waidas - 
tarp Solpnžengiancgiuja Berlnne. „A 48. — Apie Zioguė. 
Papraßimas. XS 49. — GfterreifiBfoji  Baldzia. Iß 
Sfrutės Miejto. AA 50. — Maißtas ant Salės Jas 

maifa.  Francuzü: Ciecorius.. JAE 51. — Apie Dagalbą 
Murini, iš Mergyftės ižvalmtuji. AA 52. — 

+ 1, + 

Szviešiaujioji Zine- 
— Muji Blomnafiš „Karaliunas bumo ant Sflns 

dėjimo Ramono Belgijos Rabaptininto Karaliaus i Miefta 
Brūffet ipfeliamęs, ale IB ten jis jau mėl yra „ Namlün 
+ Berlyną parginjes. 

— Muji Dromincds ftonipfieji IBietininfai bumo 
Bicgion Karaliaucgiuje fmvaditi, mpriauje) tam, idant jie 
fjamo Milė apie tai pajafytu, Eaip veičiant  Raptas už 
Bfioedimo naujojo Srundczycze6 Sftatimo užmofeti, ale 
tie ifgave, а5 tai ne gali pafakyti, Todel tame 
Dalyke Wießpaties Karaliaus Baldzia turės tai pomijam 
pagal fawo Miflė Daryti, 

  

Lriminimas. 
Sau Metas baigias, o todėl norėtumbim famo 

Prietelius papraßyti, Fad jie ju famo Gmiežeijeis Keleimjo 
Apfifteliamimaiš ne pafivėlintu. 

A piafimai. 
Sufpauftü Džiomintu metiū! 

pra faš Dien gei gaunama Geležii Rrome Wokzczit Ulp: 
czioje Mum. 70. Eaip irc mano Yamlıfe AWandens Ulpegioje 
Jum. 1 BR Ada 
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